

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-05-2026 31-05-2026
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
08-07-2026 9:20

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2026				---			C	6,032,884.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1438</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie- Cantina	<u>431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	17,748.00	C	6,050,632.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1438</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie- Cantina	<u>431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,101.00	C	6,057,733.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1439</u>	10.01.01 Impozit aprilie- Cantina	<u>444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,534.00	C	6,062,267.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1440</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie- Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	275.00	C	6,062,542.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1441</u>	10.01.01 Cotizatii CAR aprilie- Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	975.00	C	6,063,517.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1442</u>	10.01.01 Salariu aprilie Viziroiu Valentina - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,834.00	C	6,066,351.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1549</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit aprilie- As.pers.	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	168,534.00	C	6,234,885.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1549</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit aprilie- As.pers.	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	67,464.00	C	6,302,349.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1549</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit aprilie- As.pers.	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	31,080.00	C	6,333,429.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1550</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,220.00	C	6,334,649.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1552</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 1002/2026-As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	469.00	C	6,335,118.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1543</u>	10.01.01 Salarii aprilie RAIFFEISEN BANK DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	48,640.00	C	6,383,758.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1543</u>	10.01.01 Salarii aprilie RAIFFEISEN BANK DAS	<u>423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,926.00	C	6,392,684.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1525</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 % DAS	<u>431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	76,670.00	C	6,469,354.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1525</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 % DAS	<u>431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	29,773.00	C	6,499,127.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1525</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 % DAS	<u>444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	16,749.00	C	6,515,876.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1589</u>	10.01.01 Salarii aprilie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	58,018.00	C	6,573,894.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1590</u>	10.01.01 Salarii aprilie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	219,468.00	C	6,793,362.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1551</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 2259/2025-As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	469.00	C	6,793,831.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1583</u>	10.01.01 Salariu aprilie Dinca Nicolae- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,796,594.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1584</u>	10.01.01 Salariu aprilie Movila Laura- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,799,357.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1585</u>	10.01.01 Salariu aprilie Mutii Leana Cristina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	6,801,199.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1586</u>	10.01.01 Salariu aprilie Olteanu Geanina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,803,962.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1587</u>	10.01.01 Salariu aprilie Panait Ecaterina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	6,805,804.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1588</u>	10.01.01 Salarii aprilie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	53,719.00	C	6,859,523.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1577</u>	10.01.01 Salariu aprilie Mosteanu Fulvia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,862,286.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1578</u>	10.01.01 Salarii aprilie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	18,516.00	C	6,880,802.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1579</u>	10.01.01 Salariu aprilie Asan Narcis- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,883,565.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1580</u>	10.01.01 Salariu aprilie Toma Oprea- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,886,328.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1581</u>	10.01.01 Salariu aprilie Constantin Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,889,091.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1582</u>	10.01.01 Salariu aprilie Stefanescu Emilia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,537.00	C	6,891,628.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1571</u>	10.01.01 Salariu aprilie Burcea Cornelia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,894,391.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1572</u>	10.01.01 Salariu aprilie Slujitoru Mariana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,897,154.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1573</u>	10.01.01 Salariu aprilie Vasile Marius- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	6,899,917.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1574</u>	10.01.01 Salariu aprilie Dumitrascu Titica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,663.00	C	6,902,580.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1575</u>	10.01.01 Salariu aprilie Grigoruta Gherghina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	6,905,304.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1576</u>	10.01.01 Salariu aprilie Moise Rodica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,574.00	C	6,907,878.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1565</u>	10.01.01 Poprire Mutii Leana Cristina titlul exec. 100452/03.06.2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	6,908,799.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1566</u>	10.01.01 Poprire Panait Ecaterina dosar 152/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	6,909,720.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1567</u>	10.01.01 Poprire State Gherghina dosar 534/SS/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	6,910,641.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1568</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 2419/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	723.00	C	6,911,364.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1569</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 625/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	724.00	C	6,912,088.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1570</u>	10.01.01 Salariu aprilie Tatu Gheorghe- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,141.00	C	6,915,229.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1559</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 1021/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,915,382.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1560</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13319/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,915,535.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1561</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 3094/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,915,688.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1562</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13802/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,915,841.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1563</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 451/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,915,994.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1564</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 630/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,916,147.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1553</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 878/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	469.00	C	6,916,616.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1554</u>	10.01.01 Poprire Constantin Alina Viorica dosar 833/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	6,917,537.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1555</u>	10.01.01 Poprire Duta Elena Daniela dosar 251/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	923.00	C	6,918,460.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1556</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 2452/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	157.00	C	6,918,617.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1557</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 4246/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,918,770.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1558</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 5886/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	153.00	C	6,918,923.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1537</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,671.00	C	6,926,594.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1538</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Varza Ionelia Valentina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,162.00	C	6,932,756.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1539</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Gheorghe Mihaela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,106.00	C	6,938,862.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1540</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Iosif Florina Iuliana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,006.00	C	6,944,868.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1541</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Toma Mariana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,278.00	C	6,951,146.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1542</u>	10.01.01 Salarii aferente lunii aprilie BCR DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	26,898.00	C	6,978,044.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1531</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Prodan Otilia Nela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,410.00	C	6,985,454.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1532</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Vasile Roxana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,078.00	C	6,989,532.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1533</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Oloianu Virgil	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,995.00	C	6,991,527.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1534</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Toneanu Catalina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,101.00	C	6,995,628.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1535</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Oltenacu Liviu DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,608.00	C	7,004,236.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1536</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,560.00	C	7,011,796.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1520</u>	10.01.01 Salarii BCR APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,904.00	C	7,020,700.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1521</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	53,013.00	C	7,073,713.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1527</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,353.00	C	7,075,066.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1528</u>	10.01.01 Pensie fac Udrea Adelina DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	7,075,166.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1529</u>	10.01.01 Pensie fac Iosif Virgil Daniel CNP 1750601510029	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	7,075,666.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1530</u>	10.01.01 Salariul lunii aprilie Udrea Adelina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,659.00	C	7,082,325.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1514</u>	10.01.01 CAR APRILIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,450.00	C	7,083,775.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1515</u>	10.01.01 SINDICAT MED. SC. APRILIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	846.00	C	7,084,621.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1516</u>	10.01.01 SINDICAT APRILIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	136.00	C	7,084,757.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1517</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR APRILIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,348.00	C	7,086,105.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1518</u>	10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,417.00	C	7,090,522.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1519</u>	10.01.01 Salariu Parpalea Mariana APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,488.00	C	7,095,010.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1507</u>	10.01.01 SINDICAT APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	87.00	C	7,095,097.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1508</u>	10.01.01 Salariu Lambru Marilena APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,641.00	C	7,098,738.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1509</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	11,218.00	C	7,109,956.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1513</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 MEDICALI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	39,765.00	C	7,149,721.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1513</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 MEDICALI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	15,909.00	C	7,165,630.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1513</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 MEDICALI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	9,033.00	C	7,174,663.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1499</u>	10.01.01 Salarii aprilie - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	10,583.00	C	7,185,246.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1504</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	7,963.00	C	7,193,209.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1504</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,186.00	C	7,196,395.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1504</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	2,062.00	C	7,198,457.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1505</u>	10.01.01 CAR APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	959.00	C	7,199,416.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1506</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	232.00	C	7,199,648.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1493</u>	10.01.01 Impozit aprilie -Czi adulti	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,460.00	C	7,202,108.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1494</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat aprilie Iosif Nicoleta-Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	7,202,166.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1495</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie- Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	225.00	C	7,202,391.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1496</u>	10.01.01 Cotizatii CAR aprilie- Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	7,202,491.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1497</u>	10.01.01 Salariu aprilie Parvu Nina - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,452.00	C	7,205,943.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1498</u>	10.01.01 Salariu aprilie Zamfir Andreea Aurelia - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,453.00	C	7,209,396.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1484</u>	10.01.01 Sindicat Columna APRILIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	185.00	C	7,209,581.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1485</u>	10.01.01 Salariu Aiojoaiei Gabriel APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,635.00	C	7,213,216.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1486</u>	10.01.01 Salariu Basarob Corina APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,422.00	C	7,216,638.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1487</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	6,927.00	C	7,223,565.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1492</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie- Czi adulti	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	9,573.00	C	7,233,138.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1492</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie- Czi adulti	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,829.00	C	7,236,967.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1479</u>	10.01.01 CAS, CASS, APRILIE 2026 ADAPOST	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	11,013.00	C	7,247,980.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1479</u>	10.01.01 CAS, CASS, APRILIE 2026 ADAPOST	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	4,406.00	C	7,252,386.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1481</u>	10.01.01 CAR APRILIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,417.00	C	7,253,803.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1480</u>	10.01.01 IMPOZIT APRILIE 2026 ADAPOST	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,802.00	C	7,256,605.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1482</u>	10.01.01 SINDICAT Tudorache Marian APRILIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	39.00	C	7,256,644.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1483</u>	10.01.01 Poprire Fratila Ionut dosar nr. 6869/2022 APRILIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,300.00	C	7,257,944.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1469</u>	10.01.01 CAS, CASS APRILIE 2026 OBOR	<u>431 04 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,909.00	C	7,259,853.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1470</u>	10.01.01 IMPOZIT APRILIE 2026 OBOR	<u>444 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,141.00	C	7,260,994.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1472</u>	10.01.01 SINDICAT COLUMNA APRILIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	112.00	C	7,261,106.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1473</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAR APRILIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	7,261,164.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1474</u>	10.01.01 Salariu Militaru Rodica APRILIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,939.00	C	7,265,103.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1475</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN APRILIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,663.00	C	7,268,766.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1460</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	351.00	C	7,269,117.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1461</u>	10.01.01 Cotizatii CARaprilie Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	7,269,417.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1462</u>	10.01.01 Salariu aprilie Vasile Gheorghe-Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,615.00	C	7,273,032.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1463</u>	10.01.01 Salariu aprilie Radu Iuliana-Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	4,254.00	C	7,277,286.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1464</u>	10.01.01 Salarii aprilie -Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	22,601.00	C	7,299,887.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1469</u>	10.01.01 CAS, CASS APRILIE 2026 OBOR	<u>431 02 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	4,773.00	C	7,304,660.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1452</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat aprilie Livada	<u>427 01 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	71.00	C	7,304,731.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1453</u>	10.01.01 Salariu aprilie Ceacarescu Talida Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,588.00	C	7,308,319.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1454</u>	10.01.01 Salariu aprilie Danaila Daniela Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,248.00	C	7,309,567.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1458</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie Czi copii	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	16,608.00	C	7,326,175.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1458</u>	10.01.01 CAS, CASS aprilie Czi copii	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	6,643.00	C	7,332,818.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1459</u>	10.01.01 Impozit aprilie Czi copii	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,809.00	C	7,336,627.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1443</u>	10.01.01 Salariu aprilie Toneanu Mihai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,230.00	C	7,342,857.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1444</u>	10.01.01 Salarii aprilie - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	19,160.00	C	7,362,017.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1445</u>	10.01.01 Salarii aprilie - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,125.00	C	7,368,142.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1450</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % aprilie LIVADA	<u>431 02 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,025.00	C	7,371,167.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1450</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % aprilie LIVADA	<u>431 04 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,210.00	C	7,372,377.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1451</u>	10.01.01 Impozit 10 % aprilie LIVADA	<u>444 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	776.00	C	7,373,153.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1446</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite aprilie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05.</u>	0.00	2,565.00	C	7,375,718.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1465</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite aprilie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.05.</u>	0.00	855.00	C	7,376,573.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1488</u>	10.01.05 Spor conditii de munca APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	1,290.00	C	7,377,863.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1500</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite aprilie- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	570.00	C	7,378,433.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1544</u>	10.01.05 Spor conditii pentru munca DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05.</u>	0.00	8,145.00	C	7,386,578.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1447</u>	10.01.06 Spor stres aprilie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.06.</u>	0.00	483.00	C	7,387,061.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1455</u>	10.01.06 Spor de stres aprilie Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.06.</u>	0.00	1,488.00	C	7,388,549.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1466</u>	10.01.06 Spor stres+handicap aprilie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	4,762.00	C	7,393,311.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1476</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare APRILIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.06.</u>	0.00	1,704.00	C	7,395,015.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1489</u>	10.01.06 Spor de stres si ore noapte APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,845.00	C	7,397,860.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1501</u>	10.01.06 Spor stres aprilie- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,151.00	C	7,400,011.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1510</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	1,218.00	C	7,401,229.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1522</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	14,589.00	C	7,415,818.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1545</u>	10.01.06 Spor CFP + spor handicap aprilie DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06.</u>	0.00	4,868.00	C	7,420,686.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1591</u>	10.01.06 Spor handicap aprilie- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	435.00	C	7,421,121.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1448</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana aprilie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.</u>	0.00	2,967.00	C	7,424,088.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1456</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna aprilie Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.17.</u>	0.00	694.00	C	7,424,782.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1467</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	2,638.00	C	7,427,420.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1477</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana APRILIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.17.</u>	0.00	902.00	C	7,428,322.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1490</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana APRILIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	2,169.00	C	7,430,491.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1502</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,839.00	C	7,432,330.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1511</u>	10.01.17 Indemnizatie e hrana APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	1,284.00	C	7,433,614.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1523</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana APRILIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	5,153.00	C	7,438,767.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1546</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna aprilie DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17.</u>	0.00	4,772.00	C	7,443,539.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1592</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana aprilie- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	50,055.00	C	7,493,594.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1449</u>	10.03.07 CAM aprilie- Cantina	<u>431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.</u>	0.00	1,597.00	C	7,495,191.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1457</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca Livada	<u>431 06 00 02 A 07 10.03.07.</u>	0.00	272.00	C	7,495,463.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1468</u>	10.03.07 CAM aprilie - Czi copii	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	1,495.00	C	7,496,958.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1478</u>	10.03.07 Contrib. asig pt. munca APRILIE 2026 OBOR	<u>431 06 00 02 A 03 10.03.07.</u>	0.00	430.00	C	7,497,388.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1491</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca APRILIE 2026 ADAPOST	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	991.00	C	7,498,379.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1503</u>	10.03.07 CAM aprilie- Czi adulti	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	862.00	C	7,499,241.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1512</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca APRILIE 2026 COMUNITARI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	717.00	C	7,499,958.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1524</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca APRILIE 2026 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	3,578.00	C	7,503,536.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1547</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca	<u>431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07.</u>	0.00	6,699.00	C	7,510,235.00
07-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1548</u>	10.03.07 CAM aprilie- As.pers.	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	15,170.00	C	7,525,405.00
08-05-2026	Cec banca	<u>34</u>	10.01.01 Salariu numerar aferent lunii APRILIE 2026 Fratila Ionut	<u>581 01 04 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,600.00	C	7,528,005.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
11-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1593</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR aprilie- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,500.00	C	7,529,505.00
11-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1471</u>	10.01.01 CAR APRILIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	891.00	C	7,530,396.00
11-05-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1526</u>	10.01.01 CAR PRIMARIA CALARASI DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,621.00	C	7,537,017.00
22-05-2026	...	<u>115123</u>	10.01.01 Concedii medicale recuperate de la FNUASS aferente anului 2025 Asist. medicali si comunitari; Concedii medicale recuperate de la FNUASS aferente anului 2025 Asist. medicali si comunitari	<u>473 01 09 02 A 66.02.50.50</u> <u>10.01.01.DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA</u>	0.00	-21,673.00	C	7,515,344.00
25-05-2026	...	<u>115136</u>	10.01.01 Concedii medicale recuperate de la FNUASS aferente anului 2025; Concedii medicale recuperate de la FNUASS aferente anului 2025	<u>473 01 09 02 A 66.02.50.50</u> <u>10.01.01.DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA</u>	0.00	21,673.00	C	7,537,017.00
Total rulaje perioada					0.00	1,504,133.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			1,504,133.00	
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit			7,537,017.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			7,537,017.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			7,537,017.00	